
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Attività tecniche e produttive 
Attività Produttive 

     Rep. 770 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 81 del 27-02-2014 
(n. 277 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: Revoca concessione posto fisso all’interno del mercato coperto alla ditta Di Bartolomeo 

Marica. 
 

IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 62 del 02-10-2013, esecutiva, è stato approvato 
il bilancio di previsione per l’esercizio 2013, nonché la relazione previsionale e 
programmatica e il bilancio pluriennale 2013/2015; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 195 del 03.10.2013, esecutiva, è stato approvato 
il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 263 del 30.12.2013, esecutiva, è stato integrato 
il P.E.G. , approvato il Piano dettagliato degli obiettivi e il Piano della performance 2013-
2015;   

VISTO che, con Decreto del Ministero dell’Interno 19 dicembre 2013, è stato differito al 
28.02.2014 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per gli enti locali; 
VISTO  l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante la disciplina della gestione del  
bilancio in esercizio provvisorio; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali; 
VISTA la propria determina n. 348 del 20/05/2013 con la quale si è provveduto a concedere in uso 
alla ditta Di Bartolomeo Marica n. a Rivoli ( TO) il 12/12/1987 un posteggio all’interno del 
Mercato Coperto per la vendita di prodotti alimentari; 
VISTA l’ordinanza n. 3 del 13/01/2014 con la quale si è provveduto a revocare l’autorizzazione per 
il commercio su aree pubbliche n. 389 del 14/06/2013 alla Sig.ra Di Bartolomeo Marica per 
mancato inizio dell’attività, con la conseguente decadenza della concessione del posteggio 
assegnato all’interno del mercato settimanale; 
VISTA la L.R. 23.12.1999 n.135 e succ. mod. e int.; 
VISTO  il regolamento del commercio su aree pubbliche, approvato con delibera del C.C. n. 27 del 
11/08/2004; 

DETERMINA 
 

1) Revocare la determina n. 348 del 20/05/2013, con la quale si è concesso in uso il posteggio di 
che trattasi alla ditta Di Bartolomeo Marica; 

2) Dichiarare il posteggio ( ex Di Bartolomeo) assegnabile. 
 
 

IL COMPILATORE 

a.l. 

 

 



Pag. 2 di 2 

I L    D I R I G E N T E 
Ing. PASQUINI NICOLA 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 

 
Ortona,  03 Marzo 2014 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 


